
 

 

        Sprostowanie z dnia 16.10.2024r. 

Odpowiedź na Zapytanie 3 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 2179 / 3598 /24    Data: 16.10.2024r. 

 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby „Pro-

Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 3344 / 2024 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 2 poz. 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnych intubacji wykonaną z medycznego polietylenu niskiej gęstości LDPE 

o właściwościach poślizgowych, zagięta i zaokrąglona końcówka umożliwia bezpieczną intubację bez uszkadzania tka-

nek miękkich, korpus w jaskrawo żółtym kolorze zwiększającym widoczność prowadnicy w kanale rurki intubacyjnej, 

wyraźna, czytelna skala co 1 cm, dostępna w trzech rozmiarach i długościach 6 FR, 10FR, 15FR długość min. 50cm? 

średnicach od 8CH do 16CH? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 3 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści papier Lifepack 11 107x23? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 3 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści papier Lifepack 12 106x25? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu nr 3 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści papier Lifepack 15 100x22? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 



 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu nr 3 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści papier Lifepack 11, 15 108x23? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu nr 9 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 9 

Czy Zamawiający dopuści butelkę do długotrwałego odsysania ran wykonaną z polietylenu medycznego, pojemność 

200ml, możliwość połączenia z drenami o średnicach od 8CH do 16CH? 

 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu nr 21 poz. 5 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 21, pozycja 5 

Czy Zamawiający ma na myśli kaczkę sanitarną papierową? 

Odpowiedź: Tak. 

 
PYTANIE nr 8 dot. Pakietu nr 34 poz. 1-2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 34, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o gładkie z mikroteksturą na całej powierzchni chwytnej rękawicy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu nr 34 poz. 1-2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 280mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu nr 34 poz. 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 34, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,18mm±0,02? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 11 dot. Pakietu nr 34 poz. 1-2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 34, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice z oznaczeniem rozmiaru rękawicy na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 12 dot. Pakietu nr 34 poz. 1-2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 34, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice składane na pół? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice składane na pół, ale pakiet zewnętrzny nie może być składany na pół. 

 

PYTANIE nr 13 dot. Pakietu nr 34 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 34, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane jedynie od wewnątrz? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 



 

PYTANIE nr 14 dot. Pakietu nr 34 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 34, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein ≤30μg/g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 15 dot. Pakietu nr 34 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 34, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,18mm±0,02? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 16 dot. Pakietu nr 34 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 34, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem białek lateksowych: max 33μg/g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 17 dot. Pakietu nr 34 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 34, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,22mm±0,02? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania rękawic o grubości na palcu 0,20 mm. Zamawiający wymaga 

zaoferowania rękawic o grubości na palcu min. 0,21 mm. Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 z dnia 16.10.2024r. 

Załącznika nr 3 do SWZ – Formularza Asortymentowo-Cenowego w zakresie Pakietu 34 poz. 2. 

 

PYTANIE nr 18 dot. Pakietu nr 34 poz. 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 34, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne ginekologiczne o długości 480mm±10 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 19 dot. Pakietu nr 34 poz. 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 34, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości minimum 280 mm, których grubość pojedynczej ściany na palcu wynosi 

0,20±0,02 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic o długości minimum 280 mm, jednakże Zamawiający nie 

dopuszcza zaoferowania rękawic o grubości na palcu 0,18 mm, 0,19mm, 0,20mm. Zamawiający wymaga zaoferowania 

rękawic o grubości na placu min. 0,21 mm. Zamawiający dokonuje modyfikacji nr 1 z dnia 16.10.2024r. Załącznika 

nr 3 do SWZ – Formularza Asortymentowo-Cenowego w zakresie Pakietu 34 poz. 4. 

 

PYTANIE nr 20 dot. Pakietu nr 34 poz. 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet 34, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści rękawice z oznaczeniem rozmiaru rękawicy na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

    Z poważaniem 

 


